PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2019 № 152
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района Саратовской области

от 03.10.2016 № 805

  Руководствуясь Уставом Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 03.10.2016 № 805 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки» следующее изменение:
- в п.п. 3.2.3. раздела 3 приложения слова: «выписка, подписанная начальником Отдела» заменить словами: «выписка, подписанная главным специалистом отдела по управлению муниципальным имуществом и землей, согласно должностной инструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Советского

муниципального  района                                                               С.В. Пименов

Графкина А.А.
5-17-91
Приложение  № 2
к Административному регламенту

«Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги»

Угловой штамп

                                  Выписка

из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки

Объект ____________________________________________________________________

          (жилое помещение: жилой дом, квартира, комната)

Собственник (наниматель)___________________________________________________

                                (Ф.И.О.)

    Жилое помещение _______________________________________________________

                               (адрес местонахождения)

состоит из ____ комнат общей площадью ________ кв. м; из них изолированных

комнат _____, в них ______ кв. м, смежных комнат _____, в них ______ кв. м.

    В  указанном  жилом  помещении зарегистрировано и проживает ___________

человек.

	Фамилия, имя, отчество (при наличии) в т.ч. детей до 14-летнего возраста, место рождения (республика, край, область, округ, район, город, пгт, село, деревня, аул, кишлак)
	Дата

рождения
	Документ, удостоверяющий личность (вид, серия и номер, когда и каким органом, учреждением выдан)
	Отметки о регистрации по месту жительства (о снятии с регистрационного учета)

    Количество временно проживающих жильцов _______________________________

    Выписка дана на основании _____________________________________________

    для предъявления в ____________________________________________________

    Специалист отдела _____________________________________________________

                                   (подпись, ИО фамилия)

     "____"______________ 20___ г.           М.П.